

Strzelno 20 lipca 2018r.

Wyjaśnienia w związku z otrzymanymi pytaniami w dniu 19.07.2018 r.

Numer postępowania ZS/271/5/2018

1. W związku z brakiem na rynku urządzenia spełniającego zapisy SIWZ, czy dopuszczą Państwo urządzenie o rozdzielczości druku kolorowego i monochromatycznego 38,400 x 600 enhanced dpi?

Odpowiedź pytanie nr 1:

Na rynku są urządzenia spełniające zapisy SIWZ w związku z tym zamawiający nie dopuszcza innych parametrów.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które oferuje obciążalność 50 000 str./miesiąc?

Odpowiedź pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby obciążalność urządzeń spełniała wymogi zapisane w - załącznik nr 1 do SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które oferuje zamiast PCL 5c, PCL6 i PostScript 3 następujące języki: PCL6, PostScript 3? PCL 5c nie jest już stosowany, w tej chwili używa się nowszego PCL6.

Odpowiedź pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, aby języki obsługi urządzeń spełniały wymogi zapisane - załącznik nr 1 do SIWZ.

4. W związku z brakiem na rynku urządzenia spełniającego zapisy SIWZ, czy dopuszczą Państwo urządzenie, w którym rozdzielczość skanowania wynosi 600 x 600 dpi?

Odpowiedź pytanie nr 4:

Na rynku są urządzenia spełniające zapisy SIWZ w związku z tym zamawiający nie dopuszcza innych parametrów